

## KOMPLETNÍ NABÍDKA PRODUKTŮ ZA BODY



### Fresh Corner nabídka

Bagetka světlá	1 Kč +	30 bodů
Zákusek jahoda-pudink	1 Kč +	80 bodů
Fresh Corner jablečný donut	1 Kč +	80 bodů
Pekanový pletenec	1 Kč +	120 bodů
Čaj (s sebou, barista)	1 Kč +	150 bodů
Americano M (káva s sebou)	1 Kč +	150 bodů
Americano s mlékem M (káva s sebou)	1 Kč +	150 bodů
Caffe Latte M (káva s sebou)	1 Kč +	150 bodů
Cappuccino M (káva s sebou)	1 Kč +	150 bodů
Caramel Latte M (káva s sebou)	1 Kč +	150 bodů
Espresso (káva s sebou)	1 Kč +	150 bodů
Kakaový nápoj M (s sebou)	1 Kč +	150 bodů
Moccacino M (káva s sebou)	1 Kč +	150 bodů
Vanilla Latte M (káva s sebou)	1 Kč +	150 bodů
Espresso (káva barista)	1 Kč +	150 bodů
Espresso velké (káva Segafredo)	1 Kč +	150 bodů
Hot Dog klasik	1 Kč +	150 bodů
Hot Dog sýrový	1 Kč +	150 bodů
Hot Dog chilli	1 Kč +	150 bodů
Hot Dog kabanos	1 Kč +	150 bodů
Hot Dog klasik graham	1 Kč +	150 bodů
Hot Dog sýrový graham	1 Kč +	150 bodů
Hot Dog chilli graham	1 Kč +	150 bodů
Hot Dog kabanos graham	1 Kč +	150 bodů
Americano (káva barista)	1 Kč +	200 bodů
Caffe Latte (káva barista)	1 Kč +	200 bodů
Cappuccino (káva barista)	1 Kč +	200 bodů
Double Espresso (káva barista)	1 Kč +	200 bodů
Espresso Macchiato (káva barista)	1 Kč +	200 bodů
Americano L (káva s sebou)	1 Kč +	200 bodů
Americano s mlékem L (káva s sebou)	1 Kč +	200 bodů
Caffe Latte L (káva s sebou)	1 Kč +	200 bodů
Cappuccino L (káva s sebou)	1 Kč +	200 bodů
Caramel Latte L (káva s sebou)	1 Kč +	200 bodů
Vanilla Latte L (káva s sebou)	1 Kč +	200 bodů
Ledové Vanilla Latte L (káva s sebou)	1 Kč +	200 bodů
Moccacino L (káva s sebou)	1 Kč +	200 bodů
Jahodový Shake L (s sebou)	1 Kč +	200 bodů
Kakaový nápoj L (s sebou)	1 Kč +	200 bodů
Polévka dršťková	1 Kč +	200 bodů
Polévka fazolová	1 Kč +	200 bodů
Polévka gulášová	1 Kč +	200 bodů

Polévka kyselica	1 Kč +	200 bodů
Toast šunka-sýr	1 Kč +	200 bodů
Toast volské oko	1 Kč +	200 bodů
Caramel Latte (káva barista)	1 Kč +	250 bodů
Vanilla Latte (káva barista)	1 Kč +	250 bodů
Flat White (káva barista)	1 Kč +	250 bodů
Sendvič sýrový	1 Kč +	280 bodů
Sendvič šunka-sýr	1 Kč +	340 bodů
Farmářský sendvič	1 Kč +	340 bodů
Panini šunka-sýr	1 Kč +	340 bodů
Gratinované brambory se zeleninou		
ratatouille	1 Kč +	400 bodů
Lívanec s brusinkami, šlehačkou		
a čokoládovým topingem	1 Kč +	400 bodů
Hovězí guláš, houskový knedlík,		
červená cibule	1 Kč +	600 bodů
Kuřecí roláda se slaninou a špenátem,		
gratinovaným bramborem a zeleninou	1 Kč +	600 bodů
Kuřecí stripsy s hranolky a tatarou	1 Kč +	600 bodů
Losos na salátovém lůžku, citronový olej	1 Kč +	600 bodů
Svíčková na smetaně s houskovým		
knedlíkem, brusinkami a šlehačkou	1 Kč +	600 bodů
Halušky se zelím a uzeným masem	1 Kč +	600 bodů
Segedínský guláš s houskovým knedlíkem	1 Kč +	600 bodů
Alpský povídkový knedlík s jemným		
vanilkovým krémem	1 Kč +	600 bodů
Cheeseburger s hranolky a kečupem	1 Kč +	600 bodů
Vepřová krkovicice sous vide s opečeným		
bramborem a zeleninou ratatouille	1 Kč +	600 bodů
Mix sýrů (hermelín, gouda) s hranolky		
a brusinkami	1 Kč +	600 bodů

### Nápoje

Aquila Aqualinea jemně perlivá 1,5 l PET	1 Kč +	100 bodů
Aquila kojenecká neperlivá 1,5 l PET	1 Kč +	100 bodů
Rajec neperlivá voda 0,75 l PET	1 Kč +	100 bodů
Gambrinus Originál 10 světlý výčepní		
0,5 l plech	1 Kč +	120 bodů
Cappy 100% pomeranč 0,33 l PET	1 Kč +	140 bodů
Magnesia Red jahoda jemně perlivá		
1,5 l PET	1 Kč +	140 bodů
Magnesia Red malina jemně perlivá		
1,5 l PET	1 Kč +	140 bodů
Mattoni perlivá s příchutí citronu		
1,5 l PET	1 Kč +	140 bodů

Mattoni perlivá s příchutí pomeranče		
1,5 l PET	1 Kč +	140 bodů
Birell světlý nealkoholický 0,5 l plech	1 Kč +	150 bodů
Birell limetka & malina nealkoholický		
0,5 l plech	1 Kč +	150 bodů
Birell pomelo nealkoholický 0,5 l plech	1 Kč +	150 bodů
OKF Aloe Vera 0,5 l PET	1 Kč +	160 bodů
Coca-Cola 0,5 l PET	1 Kč +	160 bodů
Coca-Cola Zero 0,5 l PET	1 Kč +	160 bodů
Fanta Orange 0,5 l PET	1 Kč +	160 bodů
Fuzetea broskev a ibišek 0,5 l PET	1 Kč +	200 bodů
Fuzetea jahoda a aloe 0,5 l PET	1 Kč +	200 bodů
Frisco jablko a citrón 0,4 l plech	1 Kč +	200 bodů
Frisco brusinka 0,4 l plech	1 Kč +	200 bodů
Pilsner Urquell světlý ležák 0,5 l plech	1 Kč +	210 bodů
Red Bull energy drink 0,25 l plech	1 Kč +	230 bodů
Red Bull bez cukru 0,25 l plech	1 Kč +	230 bodů
Red Bull Zero 0,25 l plech	1 Kč +	230 bodů
Mr. Brown Ledová káva Classic		
0,24 l plech	1 Kč +	250 bodů
Cappy 100% pomeranč 1 l PET	1 Kč +	280 bodů
Cappy Pulpy pomeranč 1 l PET	1 Kč +	280 bodů
Speed 8 Original 0,02 l sklo	1 Kč +	330 bodů
Coca-Cola 4x 0,33 l plech	1 Kč +	380 bodů
Red Bull energy drink 2x 0,25 l plech	1 Kč +	400 bodů
Red Bull energy drink 4x 0,25 l plech	1 Kč +	700 bodů
Cinzano Prosecco 0,75 l	1 Kč +	1300 bodů
Cinzano Vermunt Bianco 15 % 0,75 l sklo	1 Kč +	1200 bodů
Aperol 11 % 0,7 l sklo	1 Kč +	1900 bodů

### Občerstvení

Mila 50 g	1 Kč +	80 bodů
Tic Tac Mint 18 g	1 Kč +	80 bodů
Snickers 50 g	1 Kč +	90 bodů
Míša tvarohový 50 ml	1 Kč +	110 bodů
Bohemia Chips jemně solené 70 g	1 Kč +	150 bodů
Bifi 25 g	1 Kč +	160 bodů
Kinder Joy 20 g	1 Kč +	160 bodů
Kinder Surprise 20 g	1 Kč +	160 bodů
Reese's Big Cup 39 g	1 Kč +	180 bodů
Milka Alpen Milch 100 g	1 Kč +	200 bodů
Magnum Almond 120 ml	1 Kč +	230 bodů
Magnum Classic 120 ml	1 Kč +	230 bodů
Magnum White 120 ml	1 Kč +	230 bodů
Crocodille bageta DELI		
šunka a sýr 190 g	1 Kč +	280 bodů
Tic Tac Mint 98 g	1 Kč +	380 bodů

Tic Tac Orange 98 g	1 Kč +	380 bodů
Jack Link's Beef Jerky Original 25 g	1 Kč +	380 bodů
Wrigley's Airwaves Cassis dóza 64 g	1 Kč +	380 bodů
Wrigley's Airwaves Extreme dóza 64 g	1 Kč +	380 bodů
Wrigley's Orbit Peppermint dóza 64 g	1 Kč +	380 bodů
Wrigley's Orbit Spearmint dóza 64 g	1 Kč +	380 bodů
Crocodille Wrap Caesar 190 g	1 Kč +	390 bodů
Crocodille bageta šunkový Eiffel 210 g	1 Kč +	390 bodů
Retro krabička Mint Box 40 g	1 Kč +	530 bodů

### Autopříslušenství

Wunder-Baum Black Classic	1 Kč +	180 bodů
Wunder-Baum Ever Fresh	1 Kč +	180 bodů
Wunder-Baum New Car	1 Kč +	180 bodů
Wunder-Baum Vanilka	1 Kč +	180 bodů
Wunder-Baum Classic Vanilka tekutý	1 Kč +	530 bodů
Wunder-Baum Classic Sport tekutý	1 Kč +	530 bodů
Vodafone: Karta pro partu datuj	1 Kč +	900 bodů
Vodafone: Karta pro partu volej	1 Kč +	900 bodů
Záhlavník cestovní 30 x 30 cm	1 Kč +	1100 bodů
Dálniční známka na 10 dní pro		
Rakousko	1 Kč +	1250 bodů
Vínové osvěžovač vzduchu do auta,		
pánská vůně Silverstone	1 Kč +	1300 bodů
Vínové osvěžovač vzduchu do auta,		
rodinná vůně Bahrain	1 Kč +	1300 bodů
Vínové osvěžovač vzduchu do auta,		
dámská vůně Imola	1 Kč +	1300 bodů
Nuvo autonabíječka 2x USB, 2,4 A	1 Kč +	1400 bodů
Nuvo sluchátka černá	1 Kč +	1500 bodů

### Kapaliny

EVOX letní ostříkovač Fruit Garden 2 l	1 Kč +	400 bodů
EVOX letní ostříkovač Citrus Breeze 2 l	1 Kč +	400 bodů
EVOX zimní ostříkovač 4 Season		
-10 °C 2 l	1 Kč +	450 bodů
EVOX zimní ostříkovač Citrus Breeze		
-40 °C 2 l	1 Kč +	620 bodů
EVOX zimní ostříkovač Fruit Garden		
-40 °C 2 l	1 Kč +	620 bodů

### Ostatní

Durex Classic 3 ks	1 Kč +	400 bodů
--------------------	--------	----------

Nabídka produktů dle dostupnosti na čerpací stanici.

## NÁKUPY ZA BODY



## MOL ZÁKAZNICKÝ PROGRAM

JÍZDA PLNÁ ODMĚN

[molprogram.cz](http://molprogram.cz)



## DOPORUČUJEME



**Káva S, M**  
různé druhy  
**1 Kč + 150 bodů**

**Káva L**  
různé druhy  
**1 Kč + 200 bodů**

**Cappuccino**  
**1 Kč + 200 bodů**

**Latte neochucené**  
**1 Kč + 200 bodů**

**Jablečný donut**  
**1 Kč + 80 bodů**

**Pecanový pletenec**  
**1 Kč + 120 bodů**

**Hot Dog**  
různé druhy  
**1 Kč + 150 bodů**

**Farmářský sendvič**  
**1 Kč + 340 bodů**

**Toast**  
s volským okem  
**1 Kč + 200 bodů**

**Panini**  
šunka-sýr  
**1 Kč + 340 bodů**

**Mix sýrů**  
(hermelín, gouda) s hranolky a brusinkami  
**1 Kč + 600 bodů**

**Lívance s brusinkami,**  
šlehačkou a čokoládovým topingem  
**1 Kč + 400 bodů**

**Kuřecí roláda se slaninou**  
a špenátem, gratinovaným bramborem a zeleninou  
**1 Kč + 600 bodů**

**Cheeseburger**  
s hranolky a kečupem  
**1 Kč + 600 bodů**

**Vepřová krkovice**  
sous vide s opečeným bramborem a zeleninou ratatouille  
**1 Kč + 600 bodů**

**Polévka**  
různé druhy  
**1 Kč + 200 bodů**

**Cappy 1 l**  
různé druhy  
**1 Kč + 280 bodů**  
1 l = 1 Kč

**Rajec neperlivý 0,75 l**  
**1 Kč + 100 bodů**  
1 l = 1,33 Kč

**Magnesia 1,5 l**  
**1 Kč + 140 bodů**  
1 l = 0,67 Kč

**Birell limetka & malina 0,5 l**  
nealkoholický  
**1 Kč + 150 bodů**  
1 l = 1,33 Kč

**Red Bull 4x 250 ml**  
**1 Kč + 700 bodů**  
1 l = 1 Kč

**Coca-Cola 4x 0,33 l**  
**1 Kč + 380 bodů**  
1 l = 0,76 Kč

**Pilsner Urquell ležák 0,5 l**  
**1 Kč + 210 bodů**  
1 l = 2 Kč

**Cinzano VR Bianco 15% 0,75 l**  
**1 Kč + 1200 bodů**  
1 l = 1,33 Kč

**Airwaves dóza 64 g**  
různé druhy  
**1 Kč + 380 bodů**  
100 g = 1,56 Kč

**Kinder vajíčko 20 g**  
Kinder Joy nebo Surprise  
**1 Kč + 160 bodů**  
100 g = 5 Kč

**Bohemia Chips 70 g**  
solené, paprikové  
**1 Kč + 150 bodů**  
100 g = 1,43 Kč

**Jack Link's Beef Jerky**  
Original 25 g  
**1 Kč + 380 bodů**  
100 g = 4 Kč

**Reese's Big Cup 39 g**  
**1 Kč + 180 bodů**  
100 g = 2,56 Kč

**Mila řezy 50 g**  
**1 Kč + 80 bodů**  
100 g = 2 Kč

**Magnum 120 ml**  
různé druhy  
**1 Kč + 230 bodů**  
100 ml = 0,83 Kč

**Vonný stromeček**  
různé druhy  
**1 Kč + 180 bodů**

Nabídka produktů dle dostupnosti na čerpací stanici.

Nabídka produktů dle dostupnosti na čerpací stanici.

Nabídka produktů dle dostupnosti na čerpací stanici.

Nabídka produktů dle dostupnosti na čerpací stanici.

## NABÍDKA MYCÍCH PROGRAMŮ



**SUPER PREMIUM**

**99 Kč + 650 bodů**



**PREMIUM**

**99 Kč + 500 bodů**



**EXTRA**

**99 Kč + 300 bodů**  
nebo  
**1 Kč + 715 bodů**



**STANDARD**

**89 Kč + 150 bodů**

Seznam čerpacích stanic s mycí linkou najdete na [cerpacistanice.molcesko.cz](http://cerpacistanice.molcesko.cz).



**Zákaznická linka:**  
v pracovní dny od 8:00 do 17:00 hodin  
e-mail: [molprogram@molcesko.cz](mailto:molprogram@molcesko.cz)  
telefon: 840 11 00 30  
[www.molprogram.cz](http://www.molprogram.cz)